
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 19.04.2016 № 243

м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень 

Розглянувши подання управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 14.04.2016 № 01-23/01-23/539, враховуючи 
рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень у м. Бровари, 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 
№ 1045 „Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах", керуючись  п.п.7 п. а статті 30 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл:
1.1. Комунальному підприємству Броварської міської ради „Бровари-
Благоустрій” зрізати:
- два дерева листяної породи на території парку імені Т.Г. Шевченка (Акт 
обстеження № 438 від 20.01.2016 р. додається);
-  одне дерево листяної породи на землях загального користування по        
вул. Бандери Степана, 41 (Акт обстеження № 421 від 25.12.2015 р. 
додається);
- два дерева листяної породи на землях загального користування між         
буд. № 6 та буд. № 8 по бульв. Незалежності (Акт обстеження № 422 від 
25.12.2015 р. додається);
- двадцять дев’ять дерев листяної породи та одне дерево хвойної породи на 
території парку «Перемоги» (Акт обстеження № 423 від 25.12.2015 р. 
додається);
- одне дерево листяної породи біля буд. № 140/1 по вул. Київській (Акт 
обстеження № 445 від 13.04.2016 р. додається). 



1.2. Комунальному підприємству «Броваритепловодоенергія» зрізати:
- чотири дерева листяної породи на території водонапірної станції по         
вул. Зазимський шлях, 91 (Акт обстеження № 440 від 04.04.2016 р. 
додається);
- тридцять сім дерев листяної породи на території водоочисних споруд по 
вул. Металургів, 54 (Акт обстеження № 441 від 04.04.2016 р. додається);
1.3. Управлінню освіти та науки Броварської міської ради зрізати:
- одинадцять дерев листяної породи на території ЗОШ № 9 по                     
вул. Небесної Сотні, 13 (Акт обстеження № 436 від 18.01.2016 р. додається);
- три дерева листяної породи на території ДНЗ «Ластівка» по                               
вул. Київській, 306 (Акт обстеження № 437 від 18.01.2016 р. додається);
- шість дерев листяної породи на території ДНЗ «Барвінок» по                    
вул. Короленка, 57-а (Акт обстеження № 444 від 13.04.2016 р. додається);.
2. Зобов’язати комунальне підприємство Броварської міської ради „Бровари-
Благоустрій”, комунальне підприємство «Броваритепловодоенергія», 
управління освіти та науки Броварської міської ради висадити дерева у 
двократному розмірі від зрізаних, за узгодженням з управлінням житлово-
комунального господарства Броварської міської ради.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                 І.В. Сапожко


